SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Provincia di Cuneo - SETTORE LAVORI PUBBLICI

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 4.631.666,67 14.489.607,15 14.885.544,25 34.006.818,07
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 000 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 4.631.666,67 14.489.607,15 14.885.544,25 34.006.818,07
Il referente del programma
Freni Fabrizio
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZ| 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Provincia di Cuneo - SETTORE LAVORI PUBBLICI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Livello
di

Descrizione priorita
delfacquisto 6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(€IG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S00447820044202600001

2026

si

ircis

Senvizi

90620000-9

Servizio of

mediante sgombero
neve e trattamenti
antigelivi lungo la rete

Bruna Danilo

36

No

1.683.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

3.417.000,00

15.100.000,00

'S00447820044202600002

2026

si

ircis

senvizi

90620000-9

Servizio of

mediante sgombero
ve e trattamenti
antigelivi lungo a rete
stradale di competenza
ezion 1
Cuneo/Saluzzo -
stagioni invernal
202612027 - 2027/2028

Nicola Simone

36

No

1.617.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

3.283.000,00

14.900.000,00

'S00447820044202600003

2026

si

ircis

senvizi

773100006

Servizio Sfalcio erba &

pulizia scarpate lungo
le pertinenze delle 1
Strade Provinciali -

‘Sezioni Alba/Mondovi

Bruna Danilo

12

No

600.000,00

600.000,00

'S00447820044202600004

2026

si

Irc1s

Senizi

77310000-6

Servizio sfalcio erba &

pulizia scarpate lungo
le pertinenze delle 1
Strade Provinciali -

Sezioni Cunea/Saluzzo

Nicola Simone

No

600.000,00

600.000,00

'S00447820044202600005

2026

si

ITc16

Sevizi

723220008

e gestione dei dati
relativ alle infrazioni al
Codice della Srada,
comprensivo del
noleggio e della

manutenzione delle 1
strumentazion di
rilevazione e della

trasmissione dei flussi
informativ al sistema.

Bruna Danilo

36

No

105.000,00

310.000,00

310.000,00

205.000,00

930.000,00

F00447820044202600001

2026

No

ITc1s

Forniture:

65310000-9

Fornitura energia 1
elettrica

Freni Fabrizio

No

1.500.000,00

1.500.000,00

09740180014

SOCIETA' DI
COMMITTENZA
REGIONE
PIEMONTE S.P.A. -
S.C.R. PIEMONTE
S.P.A.

F00447820044202600002

2026

No

ITc1s

Forniture

09123000-7

Fornitura gas naturale 1

Freni Fabrizio

No

600.000,00

600.000,00

09740180014

SOCIETA' DI
COMMITTENZA
REGIONE
PIEMONTE S.P.A. -
S.C.R. PIEMONTE
S.P.A.

'S00447820044202600014

2026

No

ITc16

Senvizi

601710007

Noleggo autovetture 1

Freni Fabrizio

48

26.666,66

160.000,00

160.000,00

293.333,34

640.000,00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

'S00447820044202500012

2026

si

ITc1s

Senvizi

50230000-6

Concessione del
servizio di ripristino.
delle condizioni i
sicurezza della viabilita
aseguito di incidenti o
sversamenti di materiall
sulla carreggiata e
relative pertinenze da 1

effettuarsi sullintera
ete viaria provinciale in
situazione di
emergenza -Triennio
202612029

Nicola Simone

36

No

'S00447820044202600006

2027

si

ITc16

Senvizi

773100006

Servizio sfalcio erba &

pulizia scarpate lungo
le pertinenze delle 5
Swrade Provinciali -

‘Sezioni Alba/Mondovi

Bruna Danilo

12

No

600.000,00

600.000,00

'S00447820044202600007

2027

si

irc1s

senvizi

773100006

Servizio Sfalcio erba &

pulizia scarpate lungo
le pertinenze delle 2
Strade Provinciali -

Sezioni Cuneo/Saluzzo

Nicola Simone

12

No

600.000,00

600.000,00

'S00447820044202600010

2027

No

ITc16

Forniture

301997708

Fornitura buoni pasto al
personale dipendente 1

Freni Fabrizio

24

No

300.000,00

300.000,00

600.000,00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

'S00447820044202600011

2027

No

ITc16

Senvizi

665131000

Polizza di
assicurazione della 1
tutela legale

Freni Fabrizio

24

No

75.000,00

75.000,00

150.000,00




Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPv ()

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S00447820044202600013

2027

No

ITc1s

Senvizi

665151004

Polizza di
assicurazione contro |
rischi incendio ed alri

eventi - furto, rapina ed

eventi -
apparecchiature
elettroniche della
Provincia di Cuneo

Freni Fabrizio

36

No

300.000,00

600.000,00

900.000,00

'S00447820044202500004

2027

No

Irc1s

Senizi

09324000-6

teleriscaldamento per
gl impiant termici di
Alba

Freni Fabrizio

108

No

94.228,76

269.225,03

2.059.571,48

2.423.025,27

'S00447820044202500005

2027

No

Irc1s

Senizi

09324000-6

teleriscaldamento per
gl impiant termici di
Bra

Freni Fabrizio

108

No

61.404,98

175.442,79

1.342.137,34

1.578.985,11

'S00447820044202500006

2027

No

Irc1s

Senizi

09324000-6

teleriscaldamento per
gl impiant termici di

Freni Fabrizio

108

No

70.358,82

201.025,20

1.537.842,78

1.809.226,80

'S00447820044202500007

2027

No

Irc1s

Senizi

09324000-6

teleriscaldamento per
gl impiant termici di
ndovi

Freni Fabrizio

108

No

79.023,02

225.780,05

1.727.217,38

2.032.020,45

'S00447820044202500008

2027

No

ITc1s

Senvizi

09324000-6

Fornitura
teleriscaldamento per
gliimpiant tecnici di
‘Savigliano-Cuneo

Freni Fabrizio

108

No

308.976,66

882.790,45

6.753.346,94

7.945.114,05

'S00447820044202500009

2027

No

iTc1s

senvizi

09324000-6

teleriscaldamento per
qli impianti termici di
Racconigi

Freni Fabrizio

108

No

12.921,57

36.918,78

282.428,67

332.269,02

'S00447820044202500010

2027

No

iTc1s

senvizi

09324000-6

teleriscaldamento per
qli impianti termici di

Freni Fabrizio

108

No

10.142,28

28.977,95

221.681,32

260.801,55

'S00447820044202500011

2027

No

iTc1s

senvizi

09324000-6

teleriscaldamento per
qli impianti termici di
Ormea

Freni Fabrizio

108

No

15.884,40

45.384,00

347.187,60

408.456,00

F00447820044202500005

2027

No

iTc1s

Forniture:

30163100-0

Fuel Card

Freni Fabrizio

36

No

66.666,66

400.000,00

733.333,34

1.200.000,00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

S00447820044202600008

2028

si

ITc1s

Senvizi

773100006

Servizio sfalcio erba &
pulizia scarpate lungo
le pertinenze delle
Strade Provinciali -
‘Sezioni Alba/Mondovi

Bruna Danilo

12

No

600.000,00

600.000,00

'S00447820044202600009

2028

iTc1s

senvizi

773100006

Servizio Sfalcio erba &
pulizia scarpate lungo
le pertinenze delle
Strade Provinciali -
Sezioni Cuneo/Saluzzo

Nicola Simone

12

No

600.000,00

600.000,00

'S00447820044202600012

2028

No

ITc16

senvizi

66516000-0

Polizza di
responsabilia civle
generale verso terzi e
verso prestatori dopera

Freni Fabrizio

36

No

275.000,00

1.375.000,00

1.650.000,00




Acquisto ricompreso

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cife, con i settore:

i S=servizi) + cf

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in

(8) Servizi o forniture che presentano caratter i regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell‘allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

(12) Indica se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra p
(14) Riporta il Codice CIG dellaccordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

CoNswNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

sente in

di lavori, forniture e servizi

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

Acquisto aggiunto o

Il referente del programma

Freni Fabrizio

e Cullavoro o L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara
Annualita nella A e Livello relativo a QUALIFICATA ALLA QUALE SI (CIG) variato a seguito di
quale si prevede acauisinone presentain acquisizione di Responsabile | Durata nuovo INTENDE RICORRERE PERLA | delleventuale | Modifica programma
i dare awvio all el cut import Lot fico d 5
Codice Unico intervento - cul (n | “CEEANR I L e cup ) rammazione di Complestivo. funzionale | “esetuzione | Settore v ) Descrizione | priorita | i e del PROCEDURA DI accordo quadro o (12)
procedura d avor, forniture ¢ serviz complessive tor mecuzione deitacquisto 6 Qunico del | coniratto | 2fidamer Aomorto df canman oo o (Tabelia H.2)
(Tabela . 20is) Jacquisioe elracquisto (Tabpila|  Progetio (7) 1 contatto n costian pporto di capitale privato(10) convenzione (14)
e o) Primo anno [ S€60Nd0 8MN0 | o176 anng annualita Totale (9)
successive Importo Tipologia | 09IC€ AUSA L genominazione
P (Tabella H.
[F631666,67 (13) 14.489.607.15 | 1488550425 | 2455308019 855989826 (13) 00 (1)
(13) (3) (13) !




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Provincia di Cuneo - SETTORE LAVORI PUBBLICI

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Freni Fabrizio




