

**SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Provincia di Cuneo - SETTORE LAVORI PUBBLICI**

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA			
	Disponibilità finanziaria (1)			Importo Totale (2)
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00
stanziamenti di bilancio	4.631.666,67	14.489.607,15	14.885.544,25	34.006.818,07
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00
altro	0,00	0,00	0,00	0,00
totale	4.631.666,67	14.489.607,15	14.885.544,25	34.006.818,07

Il referente del programma

Freni Fabrizio

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE

Provincia di Cuneo - SETTORE LAVORI PUBBLICI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annata nella quale si prevede di inviare alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompresa nell'importo complessivo di un lavoro o di altri acquisti compresi in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2ba)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Analisi geografica di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)							CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGRGATORE, STAZIONE APERTA O UNITÀ QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI	Codice di Gara (CIG) dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella H.2)	
														Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)					
														Importo	Tipologia (Tabella H.	Importo	Tipologia (Tabella H.	Importo	Tipologia (Tabella H.	Importo	Tipologia (Tabella H.	Importo	Tipologia (Tabella H.	
S0044782004420260001	2026		1	Si	ITC16	Servizi	90620000-9	Servizio di manutenzione invernale mediante sgombero neve e trattamento antigelo lungo la rete stradale di competenza - Sezioni Cuneo/Saluzzo - stagioni invernali 2026/2027 - 2027/2028 - 2028/2029	1	Bruna Danilo	36	No	1.683.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	3.417.000,00	15.100.000,00	0,00						
S0044782004420260002	2026		1	Si	ITC16	Servizi	90620000-9	manutenzione invernale mediante sgombero neve e trattamento antigelo lungo la rete stradale di competenza - Sezioni Cuneo/Saluzzo - stagioni invernali 2026/2027 - 2027/2028 - 2028/2029	1	Nicola Simone	36	No	1.617.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	3.283.000,00	14.900.000,00	0,00						
S0044782004420260003	2026		1	Si	ITC16	Servizi	77310000-6	Servizio stradico erba e pulizia scarpe lungo le periferie delle Strade Provinciali - Sezioni Alba/Mondovi	1	Bruna Danilo	12	No	600.000,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00	0,00						
S0044782004420260004	2026		1	Si	ITC16	Servizi	77310000-6	Servizio stradico erba e pulizia scarpe lungo le periferie delle Strade Provinciali - Sezioni Cuneo/Saluzzo	1	Nicola Simone	12	No	600.000,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00	0,00						
S0044782004420260005	2026		1	Si	ITC16	Servizi	72322000-8	Servizio di elaborazione e gestione dei dati relativi alle informazioni ai Codici Stradali comprensivo del noleggio e della manutenzione delle strumentazioni di rilevazione e della trasmissione dei flussi interattivi al sistema SEND.	1	Bruna Danilo	36	No	105.000,00	310.000,00	310.000,00	205.000,00	930.000,00	0,00						
F0044782004420260001	2026		1	No	ITC16	Forniture	65310000-9	Fornitura energia elettrica	1	Freni Fabrizio	12	No	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00			09740180014	SOCIETÀ DI COMMITTENZA REGIONE PIEMONTE S.P.A. - S.C.R. PIEMONTE S.P.A.		
F0044782004420260002	2026		1	No	ITC16	Forniture	09123000-7	Fornitura gas naturale	1	Freni Fabrizio	12	No	0,00	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	0,00			09740180014	SOCIETÀ DI COMMITTENZA REGIONE PIEMONTE S.P.A. - S.C.R. PIEMONTE S.P.A.		
S0044782004420260004	2026		1	No	ITC16	Servizi	60171000-7	Noleggio autovetture	1	Freni Fabrizio	48	No	26.666,66	160.000,00	160.000,00	293.333,34	640.000,00	0,00			0000226120	CONSIPI SPA UNIP.		
S00447820044202500012	2026		1	Si	ITC16	Servizi	50230000-6	Concessione del servizio di ripristino delle condizioni di sicurezza della viabilità e sopralluogo e controllo e versamento di materiali sulla carreggiata e risalita stradale da effettuarsi sull'intera rete varia provinciale in situazioni di emergenza - Triennio 2026/2029	1	Nicola Simone	36	No	0,01	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00						
S0044782004420260006	2027		1	Si	ITC16	Servizi	77310000-6	Servizio stradico erba e pulizia scarpe lungo le periferie delle Strade Provinciali - Sezioni Alba/Mondovi	2	Bruna Danilo	12	No	0,00	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	0,00						
S0044782004420260007	2027		1	Si	ITC16	Servizi	77310000-6	Servizio stradico erba e pulizia scarpe lungo le periferie delle Strade Provinciali - Sezioni Cuneo/Saluzzo	2	Nicola Simone	12	No	0,00	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	0,00						
S00447820044202600010	2027		1	No	ITC16	Forniture	30199770-8	Fornitura buoni pasto ai personale dipendente	1	Freni Fabrizio	24	No	0,00	0,00	300.000,00	300.000,00	600.000,00	0,00			0000226120	CONSIPI SPA UNIP.		
S00447820044202600011	2027		1	No	ITC16	Servizi	66513100-0	Polizza di assicurazione della tutela legale	1	Freni Fabrizio	24	No	0,00	0,00	75.000,00	75.000,00	150.000,00	0,00						

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompresa nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione per la programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Letto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è destinato a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)							CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICA A TALE QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI	Codice di Gara (città) dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella H.2)	
														Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)					
														Importo	Tipologia (Tabella H.									
S00447820044202600013	2027		1		No	ITC16	Servizi	66515100-4	Polizza di assicurazione contro i rischi incendio ed altri eventi catastrofici come ed eventi atmosferici e apparecchiature elettroniche della Provincia di Cuneo.	1	Freni Fabrizio	36	No	0,00	0,00	300.000,00	600.000,00	900.000,00	0,00					
S00447820044202500004	2027		1		No	ITC16	Servizi	09324000-6	Fornitura teleriscaldamento per gli impianti termici di Albenga	1	Freni Fabrizio	108	No	0,00	94.228,76	269.225,03	2.059.571,48	2.423.025,27	0,00					
S00447820044202500005	2027		1		No	ITC16	Servizi	09324000-6	Fornitura teleriscaldamento per gli impianti termici di Biella	1	Freni Fabrizio	108	No	0,00	61.404,98	175.442,79	1.342.137,34	1.578.985,11	0,00					
S00447820044202500006	2027		1		No	ITC16	Servizi	09324000-6	Fornitura teleriscaldamento per gli impianti termici di Fossano	1	Freni Fabrizio	108	No	0,00	70.358,82	201.025,20	1.537.842,78	1.809.226,80	0,00					
S00447820044202500007	2027		1		No	ITC16	Servizi	09324000-6	Fornitura teleriscaldamento per gli impianti termici di Mondovì	1	Freni Fabrizio	108	No	0,00	79.023,02	225.780,05	1.727.217,38	2.032.020,45	0,00					
S00447820044202500008	2027		1		No	ITC16	Servizi	09324000-6	Fornitura teleriscaldamento per gli impianti tecnici di Savigliano-Cuneo	1	Freni Fabrizio	108	No	0,00	308.976,66	882.790,45	6.753.346,94	7.945.114,05	0,00					
S00447820044202500009	2027		1		No	ITC16	Servizi	09324000-6	Fornitura teleriscaldamento per gli impianti tecnici di Racconigi	1	Freni Fabrizio	108	No	0,00	12.921,57	36.918,78	282.428,67	332.269,02	0,00					
S00447820044202500010	2027		1		No	ITC16	Servizi	09324000-6	Fornitura teleriscaldamento per gli impianti tecnici di Barèghe	1	Freni Fabrizio	108	No	0,00	10.142,28	28.977,95	221.681,32	260.801,55	0,00					
S00447820044202500011	2027		1		No	ITC16	Servizi	09324000-6	Fornitura teleriscaldamento per gli impianti termici di Ormea	1	Freni Fabrizio	108	No	0,00	15.884,40	45.384,00	347.187,60	408.456,00	0,00					
F00447820044202500005	2027		1		No	ITC16	Forniture	30163100-0	Fuel Card	1	Freni Fabrizio	36	No	0,00	66.666,66	400.000,00	733.333,34	1.200.000,00	0,00		0000226120	CONSHIP SPA UNIP.		
S00447820044202600008	2028		1		Si	ITC16	Servizi	77310000-6	Servizio stadio erba e pulizia scarpe lungo le periferie delle Strade Provinciali - Sezioni Alba/Mondovì	3	Bruna Danilo	12	No	0,00	0,00	600.000,00	0,00	600.000,00	0,00					
S00447820044202600009	2028		1		Si	ITC16	Servizi	77310000-6	Servizio stadio erba e pulizia scarape lungo le periferie delle Strade Provinciali - Sezioni Cuneo/Saluzzo	3	Nicola Simone	12	No	0,00	0,00	600.000,00	0,00	600.000,00	0,00					
S00447820044202600012	2028		1		No	ITC16	Servizi	66516000-0	Polizza di responsabilità civile generale verso terzi e verso prestatori d'opera	1	Freni Fabrizio	36	No	0,00	0,00	275.000,00	1.375.000,00	1.650.000,00	0,00					

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Anualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è destinato a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)							CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICA IN base A QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI	Codice di Gara (CIG) dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14) (Tabella H.2)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella H.2)
														Apporto di capitale privato(10)		Totale (9)	Primo anno		Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive		
														Importo	Tipologia (Tabella H.		codice AUSA	denominazione					
														4.631.686,67 (13)	14.489.607,15 (13)	14.885.644,25 (13)	24.553.080,19 (13)	58.559.898,26 (13)	0,00 (13)				

Note:

(1) Codice intervento = singolo settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indice CUP (cf art. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "Sì" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Indica i criteri per l'assegnazione ricompresa nella prima annualità (Cf articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)

(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Il referente del programma

Freni Fabrizio

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella H.1bis
1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazioni finanziarie
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

Tabella H.2bis
1. no
2. si
3. sì, CUI non ancora attribuito
4. sì, interventi o acquisti diversi

**SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Provincia di Cuneo - SETTORE LAVORI PUBBLICI**

**ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI**

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma

Freni Fabrizio

Note

(1) breve descrizione dei motivi